godine (pravomoćno 28. studenog 2024. godine), oba 
akta izdana od strane Varaždinske županije, Upravnog 
odjela za prostorno uređenje i graditeljstvo, Ispostave 
Ivanec.

II.
Tržišna vrijednost nekretnine opisane u točki I. 

stavku 1. ove Odluke iznosi 18.100,00 eura (slovi-

ma: osamnaest tisuća sto eura), a utvrđena je prema 
Ispravku Procjembenog elaborata broj: 54/2025 iz rujna 
2025., izrađenom od strane stalnog sudskog vješta-
ka za graditeljstvo i procjenu vrijednosti nekretnina 
Darka Gečeka, dipl. ing. građ., iz trgovačkog društva 
TRI PROJEKT d.o.o.

[...]

sa sjedištem u Kaniži, Kaniža 
41, kojeg je mišljenjem KLASA: 364-02/25-01/42, 
URBROJ: 2186-10/4-25-6 od 16. rujna 2025. potvrdilo 
Procjeniteljsko povjerenstvo Varaždinske županije.

Trošak procjene vrijednosti nekretnine iz točke I. 
stavka 1. ove Odluke u iznosu od 437,50 eura (slo-
vima: četristo trideset sedam eura i pedeset centi) 
snosi Grad Lepoglava.

III.
Nekretnina iz točke I. stavka 1. ove Odluke daruje 

se Gradu Lepoglavi pod uvjetom da se isti u svojstvu 
vjerovnika odrekne svih potraživanja prema Republi-
ci Hrvatskoj kao dužniku, koja će se utvrditi na dan